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ISRS (Ufad pro technickou normalizaci, metrologii a statni
zkusebnictvi) (489zdk?7)

Utad pro technickou normalizaci, metrologii a statni zkusebnictvi
48135267
48gzdk7

Utiad pro technickou normalizaci, metrologii a statni zkusebnictvi
Biskupsky dvur 1148/5 110 00 Praha 1 Ceska Republika

Platce

Piistup do CSN online pro vice uZivateli na zaklad
06.06.2017
201701278

7 500,00 CZK
7 500,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: VUES Brno s.r.o.

ICO: 24308480

Datova schranka:

Adresa: VUES Brno s.r.o. Mostecka 992/26 614 00 Brno Ceska republika
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2636646
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